GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DO GABINETE

EDITAL Nº17/2014

O Reitor da Universidade do Estado do Pará-UEPA, com base nas normas do Programa de Ingresso Seriado PRISE - Subprograma
XV - 3ª Etapa e do Processo Seletivo/2014, torna público, em virtude de não existir mais candidatos classificados para o
preenchimento de vaga no PRISE nas localidades e cursos referidos abaixo, estas serão remanejadas para o PROSEL/2014,
obedecendo a ordem de classificação, do referido Concurso, convoca para matrícula nos dias 17 e 18 de março de 2014, de 08h às
12h e de 14h às 18h os candidatos de acordo com a listagem abaixo:

CAMPUS I - CCSE
TRAV. DJALMA DUTRA, CEP: 66.113-010

Curso: BELEM / LICENCIATURA EM FILOSOFIA / NOTURNO

Insc. Nome RG

17324 ADRIANO ALMEIDA SANTIAGO 6816416 - SEGUP/PARÁ

23669 PEDRO JEFFERSON DA SILVA ARAUJO 227330820020 - SEGUP/PARÁ

CAMPUS IX - ALTAMIRA
AV. BOM JESUS, S/N

Curso: ALTAMIRA / LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA

Insc. Nome RG

24613 WELLEM SANTOS DE SENA 6886594 - SEGUP/PARÁ

CAMPUS XIX - SALVATERRA
RODOVIA PA 154 KM 28, CEP: 68.860-000

Curso: SALVATERRA / TECNOLOGIA DE ALIMENTOS / 2o SEMESTRE / VESPERTINO

Insc. Nome RG

32405 YULLI CAMILLIS PIGOZZO PENAFORT 4847194 - POLICIA/PARÁ

Pagina 1 de 2 Data 12/03/2014  Hora:13:43:24

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DO GABINETE

CAMPUS XV- REDENÇÃO
AV. SANTA TEREZA, 80 CEP:68.552-230

Curso: REDENCAO / ENGENHARIA DE PRODUCAO /  VESPERTINO

Insc. Nome RG

06821 WALISON DE LIMA VIANA 6928811 - SEGUP/PARÁ

Belém, 13 de Março de 2014

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA
Reitor da Universidade do Estado do Pará

Pagina 2 de 2 Data 12/03/2014  Hora:13:43:24